
令和３年２月吉日 

３年生保護者の皆様 

                                                    町田市立小山中学校 

                                                    校 長 井手 伊澄 

 

卒業式の御案内 

 

 春寒の候、皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本

校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠に有り難うございます。 

さて、小山中学校もおかげさまで開校９年を終了し、３年生が中学校の全課程

を修了する日を迎えることとなりました。 

 つきましては、令和２年度第９回卒業式を下記のとおり挙行いたします。お忙

しい折とは存じますが、御参加いただきますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

  １ 日 時   令和３年３月１９日（金） 午前  ９時３０分開式 

 午前 １０時３０分閉式 

    

 ２ 場 所      町田市立小山中学校 体育館 

    

  ※保護者の入場は午前９時００分より９時２０分までの間にお願いします。 

  ※感染症予防の観点より、各御家庭原則１名でお願いいたします（昨年度よ

りも卒業生数が多くなっている関係で保護者用の座席数を減らさざるを

得なくなっております）。  

  ※お車での御来校は御遠慮くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

                                            【問合せ先】 

町田市立小山中学校 

副 校 長   齊 木 伸 郎 

町田市小山ヶ丘 1-2-4 

電話 042 ｰ 798-1251 

 


